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	 NASTAVNIK:  prof. dr Mirjana Bojanić Rašović
	SARADNIK:  

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	Domaći zadaci  i kolokviranje predav

(do 11 poena)
	Domaći zadaci i kolokviranje vjezbi

(Do 11 poena)
	Domaci zadatak
(do 8 poena)


	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	
	
	I


	II


	Redovni
	Popravni
	
	

	1/2024
	Laketić Ana
	11
	11
	
	9
	10
	
	
	
	

	2/2024
	Mumović Milica
	7
	4
	
	9,5
	10
	
	
	
	

	3/2024
	Nikolić Ivana
	2
	2
	
	9
	9
	
	
	
	

	4/2024
	Nikolić Andrijana
	11
	11
	
	9
	9
	
	
	
	

	10/2023
	Jovanović Ana
	
	1
	
	9,5
	8,5
	
	
	
	

	10/2022
	Koprivica Ivana
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